
Billardclub Lechaschau - Dorfstraße 10   6600 Lechaschau
Internet: www.bc-la.com
E-Mail: billardclub.lechaschau@gmail.com
Tel:  05672 71791

25. BILLARD DORFCUP

Optik Gundolf - Kontaktlinsen Hörgeräte 
W+G Montageprofi - Ralph Gutmann
Dynamic Billard GmbH Limbach
Steh Reutte - Fam. Senn
Bürgermeister der Gem. Lechaschau - Hansjörg Fuchs
Multivac Maschinenbau GmbH & CoKG Lechaschau
Transporte und Erdbewegung - Reinhold Sprenger
Bauunternehmen Greinwald  GmbH Lechaschau
Metallbau Leuprecht GmbH &CoKG Höfen
GÜLO Druck Lechaschau - Günter Longo
Allianz Agentur - Alexander Somweber
Zitt Transporte - Erdbewegung Grän
intraservice.at Martin Nigg Reutte
Autohaus Meissinger Lechaschau
Reisebüro Feuerstein Steeg
Stahlbau Klien Didi

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am heurigen Dorfcup. Wir hoffen, daß Sie uns in
guter Erinnerung behalten und im nächsten Jahr wieder voller Ehrgeiz und Tatendrang zum
Queue (Kööö) greifen.
Der Billardclub Lechaschau bedankt sich bei allen Firmen und Gönnern die durch Ihre
Unterstützung zum Gelingen dieser Veranstaltung beigetragen haben.

Zweigverein des Sportvereins Lechaschau

Billardclub



Koler Kuhn & Merk Spedition Lechaschau
Linzgieseder Getränkehandel Ehrwald
Glaserei Lumper - Madlberger Peter
Teppichstudio Bader Fringer Reutte
Entfeuchtung Grum Sigi Reutte
Fleischhauerei Kastner Reutte

Wirtshaus Goldene Rose Lechaschau - Fam. Klotz
Hubertushütte Tannheim - Iris Gutheinz
Transporte Rief Thomas Lechaschau
Vermessung GEO GEM Lechaschau
Getränkegallerie Lutz Lechaschau
Möbelhaus Schimpfössl Reutte
Eurogast Speckbacher Reutte
Ristorante Pizzeria Toscana
RED ZAC E-Welt Reutte
Novellis Cafe Bar Lounge
Dorfbäckerei Lechaschau
Fenster Türen Nessler
Brau Union Österreich
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         ERGEBNISLISTE    MANNSCHAFTSWERTUNG 

MANNSCHAFT SPIELER Punkte Fouls Serie

1. DIE LUTSCHER 19 1 6
Doser Robert 6 -- 6
Tscharnig Christian 5 1 6
Marinkovic Goran 8 -- 4

2. DAS LETZTE 20 2 11
Schmidt Bernd 6 1 7
Röhm Hannes 11 1 4
Schedle Ferdinand 3 -- 11

3. HATTTRICK 21 3 9
Glibo Mario 10 2 6
Bubendorfer Josef 4 -- 9
Pernul Christoph 7 1 9

4. HÜBIHÜTTE 25 4 7
Weinberger Hartwig 6 1 7
Fritz Edi 9 -- 6
Gutheinz Iris 10 3 5

5. FCL MEETS BCL 26 4 15
Knittel Thomas 2 -- 15
Balta Mete 15 2 3
Gruber Sandro 9 2 6

6. FCL SMOOTHI 27 3 6
Stocker Franz 8 1 4
Schmidhofer Philipp 13 1 3
Retter Christoph 6 1 6

7. FC SIEWILLJA 28 1 7
Ebentheuer Daniel 7 -- 7
Mühlburger Christian 12 1 3
Busic Marinko 9 -- 7

8. YES, WE CAN 29 4 6
Sprenger Thomas 13 1 6
Scheucher Dominik 11 2 4
Sprenger Roland 5 1 6

9. BLECKFUASSATA 29 7 12
Lechleitner David 3 -- 12
Klotz Janette 9 1 6
Lechleitner Peter 17 6 3

10. TEAM AMOR 31 6 8
Rief Thomas 16 4 2
Dreier Alexander 9 2 8
Keller Christian 6 -- 6

8.-14. März 2019
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11. ZITT TRANSPORTE 34 2 5
Zitt Roland 14 2 2
Pernul German 14 -- 4
Walch Peter 6 -- 5

12. BBA 39 -- 6
Senn Manfred 13 -- 3
Haas Wolfgang 11 -- 6
Aste Paul 15 -- 3

13. TISCHTENNIS 39 2 7
Walter Klaus 9 1 7
Karel Hannes 17 -- 5
Leuprecht Daniel 13 1 2

14. DIE 3 ASCHAMAR 39 8 8
Strele Meiko 3 -- 8
Schaich Mario 15 3 4
Larcher Stefan 21 5 4

15. PFLITTERHENNEN 39 12 8
Schmid Nicole 16 5 3
Kaiser Carmen 17 5 2
Schedle Sandra 6 2 8

16. DEUTSCH ÖSTERREICHISCHE FREUNDSCHAFT 40 2 4
Harnos Frank 9 -- 4
Scheidle David 23 -- 4
Jakob Markus 8 2 3

17. SCHEISS EGAL 40 11 5
Strele Yvonne 15 7 2
Prantner Roland 19 3 3
Raunegger Klaus 6 1 5

18. SCHÜTZEN II 41 10 5
Wex Niklas 15 1 4
Baumann Lukas 13 5 3
Sprenger Sebastian 13 4 5

19. TEAM ALLIANZ 42 9 6
Schmidt Florian 9 -- 6
Frenzel Sebastian 12 4 4
Juric Sime 21 5 4

20. 8 KILLER 3+2 42 13 4
Knittel Katrin 16 6 4
Güntner Thomas 13 4 3
Jäger Roland 13 3 2
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21. BCV 3xA 43 6 7
Haselwanter Andreas 21 1 4
Hussaini Sayed Ali 4 1 7
Höller Alexander 18 4 3

22. LAUTZGES 44 11 8
Strele Gerhard 3 -- 8
Strele Mario 21 4 3
Kieltrunk Sabrina 20 7 3

23. MACH 3 45 1 5
Rief Hermann 19 -- 3
Haid Manfred 7 -- 5
Magauer Stefan 19 1 4

24. SVL II 46 5 4
Mittermayer Herbert 13 2 3
Untergrabner Manfred 16 2 4
Mages Karl 17 1 3

25. STOCKSPORT I 46 6 6
Gruber Stadler Willi 16 -- 5
Frick Christian 16 1 5
Greinwald Wolfgang 14 5 6

26. FC LECHASCHAU 1 46 8 11
Pavlovic Milorad 24 6 3
Ristic Nemanja 5 -- 11
Grujic Darko 17 2 2

27. MASASO 46 13 10
Pichler Marc 6 2 10
Achammer Sabine 26 7 2
Kabl Sonja 14 4 4

28. 1. 2. 3. SCHICHT 47 5 4
Kamper Jürgen 14 2 3
Höfferer Andreas 18 1 3
Witting Manfred 15 2 4

29. LANDJUGEND II 47 6 5
Larcher Marco 16 2 3
Larcher Patrick 15 3 5
Frick Martin 16 1 3

30. TEAM DAF 48 7 8
Zobl Andre 22 4 3
Zobl Dominique 22 3 2
Gutmann Frank 4 -- 8
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OSCHENBECHA AUSLAARN 48 7 8
Wankmiller Ernst 30 3 2
Strele Christine 11 2 6
Praxmair Michael 7 2 8

32. KLOTZ  I 48 8 5
Grass Markus 18 3 3
Lehmann Rabea 19 5 5
Strele Hans Peter 11 -- 4

33. FC BILLARD CTA 5000+1 48 11 4
Wolf Christoph 15 2 4
Höfler Stefan 16 4 3
Hablitzel Manuel 17 5 4

34. 3 GENERATIONEN REIS 49 8 7
Reis Elias 21 4 3
Reis Markus 6 1 7
Reis Peter 22 3 3

35. GAGGI & SEINE MÄDELS 49 9 11
Immler Gerfried 3 -- 11
Höfler Michaela 21 2 4
Meister Nicole 25 7 3

36. D'LECHTLER 49 9 4
Walch Willi 21 6 2
Wolf Stefan 17 2 3
Härting Hannes 11 1 4

37. JUMIVA BCV JUGEND 3 53 14 4
Klotz Valerija 15 3 4
Dobler Julia 18 6 3
Guppenberger Mia 20 5 3

38. ASCHAMAR THE BEST 54 4 11
Winkler Andreas 23 -- 4
Winkler Richard 26 4 2
Winkler Gerhard 5 -- 11

39. GEMEINDE 54 7 4
Klotz Bernhard 21 3 3
Koch Toni 12 4 4
Schwenk Christoph 21 -- 3

40. WEIDA TUIFL 54 8 6
Schmid Nina 21 5 2
Mayrhofer Jürgen 24 2 2
Wiedemann Markus 9 1 6
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41. NIKOLOGRUPPE II 54 15 3
Klien Eveline 21 4 2
Brunner Sonja 21 7 3
Bader Patricia 12 4 3

42. MARKETENDERIN 55 6 4
Wolf Elke 29 1 2
Wex Ricarda 15 3 3
Geisler-Moroder Claudia 11 2 4

43. TSCHOOOO 55 9 6
Krainer Jürgen 7 1 6
Bischof Sandra 28 4 4
Starzer Mathias 20 4 5

44. FEUERWEHR LECHASCHAU III 56 10 5
Storf Alexander 15 2 3
Bader Bernhard 26 6 5
Simon Hannes 15 2 3

45. DIE LUSTIGEN DREI 57 13 6
Schaich Daniela 20 4 6
Tröber Patricia 16 4 4
Stanusic Maria 21 5 2

46. ICH 59 7 6
Juen Wolfgang 14 1 6
Weirather Anita 24 4 2
Pellegrini Patricia 21 2 3

47. DIE STUREN BÖCKE BCV JUGEND 2 59 11 3
Hopfgartner Nevio 22 7 3
Vogler Matthias 25 1 2
Haselwanter Jason 12 3 3

48. MUUSIG KOMITEE 62 6 3
Hohenrainer Roland 23 1 3
Thurner Petra 15 2 3
Ostermann Johann 24 3 2

49. KELLERBAND 63 5 3
Grünsangerl Dietmar 18 3 3
Winkler Wolfgang 21 2 2
Posch Michael 24 -- 2

50. NIKOLOGRUPPE I 63 11 4
Ladner Charlotte 20 1 2
Güntner Karin 21 5 2
Zenz Doris 22 5 4
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51. WURSTWASSER 63 14 4
Vogler Silvia 21 5 3
Hundertpfund Lea Marie 19 5 4
Simon Sarah 23 4 3

52. FCL-DAMEN 1 64 16 3
Greinwald Nadine 19 6 3
Hohenrainer Nadine 25 6 2
Guggenberger Caroline 20 4 2

53. MACHO MEN`S 66 2 4
Thurner Michael 13 1 4
Grill Robert 21 -- 3
Thurner Walter 32 1 2

54. TC LECHASCHAU 66 6 4
Grässle Mathias 24 2 4
Immler Birgit 23 2 2
Immler Gerhard 19 2 4

55. SC-LA I 66 8 3
Willmann Karoline 17 2 3
Germann Bettina 24 2 2
Sprenger Klaudia 25 4 2

56. DIE 3 EISHEILIGEN 66 17 4
Krenslehner Monika 18 5 4
Kamper Theresa 22 3 2
Mittermayer Annelies 26 9 3

57. SC-LA II 67 4 3
Schuler Dieter 29 2 2
Hohenrainer Martin 16 1 3
Stoschek Walter 22 1 3

58. FEUERWEHR LECHASCHAU I 67 7 5
Rid Peter 31 3 2
Strele Dominic 25 2 2
Höck Werner 11 2 5

59. FCL-DAMEN 2 68 9 5
Lausecker Julia 23 4 5
Frandl Sabrina 33 2 3
Lewisch Lisa 12 3 4

60. ZWOA BARTIGE UND A KINDSORSCH 69 14 4
Wex Werner 12 2 4
Wolf Richard 30 6 3
Wildauer Josef 27 6 3
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61. LANDJUGEND LECHASCHAU I 70 9 4
Wiedemann Andreas 17 4 4
Schmid Johannes 31 4 2
Stoll Eva 22 1 2

62. SCHÜTZENELITE 71 7 4
Antoszewsky-Wolf Markus 33 3 4
Eiter Thomas 20 3 3
Bolego Patrik 18 1 2

63. STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 72 3 3
Mitrovic Franko 19 2 3
Tuta Slavko 36 -- 2
Pürcher Rudolf 17 1 3

64. SCHÜTZENKOMPANIE LECHASCHAU I 72 5 4
Strele Patrick 25 2 4
Gomboc Daniel 14 1 4
Sprenger Magdalena 33 2 3

65. SKISCHULE 2000 72 10 5
Weber Karl 27 6 3
Reindl Hermann 28 3 3
Weber Ralf 17 1 5

66. SV-LECHASCHAU-STOCKSPORT III 74 13 3
Lechleitner Roland 25 2 3
Wiedemann Paul 25 4 3
Frick Klaus Peter 24 7 3

67. STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 74 14 4
Winkler Eugen 27 2 3
Strobl Markus 29 6 2
Müller Günter 18 6 4

68. GEO-GEM 75 3 3
Rauter Max 33 2 2
Lutz Roland 20 -- 2
Rainer Bernhard 22 1 3

69. 3 ZWICKL 75 5 5
Pernul Günther 14 2 3
Fischer Otto 20 2 5
Gschnitzer Karl Heinz 41 1 1

70. ROSE, VEILCHEN u. NARZISSE 75 9 9
Lorenz Konrad 32 1 3
Klotz Natalie 29 6 3
Frick Thomas 14 2 9
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71. NOVELLIS 78 4 3
Fiegl Florian 27 -- 3
Seidl Günter 28 1 2
Kropik Peter 23 3 2

72. ROLI`S SCHÜTZEN 78 5 5
Zauner Roland 36 2 2
Gigl Mario 24 1 5
Falger Clemens 18 2 4

73. DIE MATCHINEN 79 14 6
Thurner Helga 27 7 5
Karel Barbara 27 2 3
Grill Petra 25 5 6

74. STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 81 16 3
Klotz Rudi 26 1 3
Klotz Silvia 28 5 3
Klotz Rebecca 27 10 1

75. FEUERWEHR LECHASCHAU II 84 16 3
Hosp Michael 27 5 3
Mayrhofer Hubert 25 5 3
Abart Matthias 32 6 3

76. LAS CHICAS 92 26 3
Pichler Marlene 31 13 1
Heinrich Waltraud 30 7 2
Montenegro Yolanda 31 6 3

77. FC BAYERN BCV JUGEND 4 93 32 2
Mähr Rene 31 10 2
Haselwanter Annie 31 11 2
Mair-Jakob Maria 31 11 2

78. DIE VILSER PLATTMACHER BCV JUGEND 1 99 5 4
Vogler Noel 34 1 4
Dobler Felix 34 1 2
Vogler Pius 31 3 2

79. JUNGSCHÜTZEN 100 13 2
Wolf Pascal 32 3 1
Wolf Niklas 36 3 1
Geisler-Moroder Tobias 32 7 2
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1. Haselwanter Jason DIE STUREN BÖCKE BCV JUGEND 2 12 3 3
2. Balta Mete FCL MEETS BCL 15 2 3
3. Klotz Valerija JUMIVA BCV JUGEND 3 15 3 4
4. Dobler Julia JUMIVA BCV JUGEND 3 18 6 3
5. Hundertpfund Lea Marie WURSTWASSER 19 5 4
6. Guppenberger Mia JUMIVA BCV JUGEND 3 20 5 3
7. Reis Elias 3 GENERATIONEN REIS 21 4 3
8. Hopfgartner Nevio DIE STUREN BÖCKE BCV JUGEND 2 22 7 3
9. Simon Sarah WURSTWASSER 23 4 3

10. Vogler Matthias DIE STUREN BÖCKE BCV JUGEND 2 25 1 2
11. Vogler Pius DIE VILSER PLATTMACHER BCV JUGEND 1 31 3 2
12. Mähr Rene FC BAYERN BCV JUGEND 4 31 10 2
13. Haselwanter Annie FC BAYERN BCV JUGEND 4 31 11 2

Mair-Jakob Maria FC BAYERN BCV JUGEND 4 31 11 2
15. Wolf Pascal JUNGSCHÜTZEN 32 3 1
16. Geisler-Moroder Tobias JUNGSCHÜTZEN 32 7 2
17. Vogler Noel DIE VILSER PLATTMACHER BCV JUGEND 1 34 1 4
18. Dobler Felix DIE VILSER PLATTMACHER BCV JUGEND 1 34 1 2
19. Wolf Niklas JUNGSCHÜTZEN 36 3 1

8.-14. März 2019



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

25. BILLARD  DORFCUP

ERGEBNISLISTE    EINZELWERTUNG    LIZENZSPIELER

SPIELER MANNSCHAFT Punkte Fouls Serie

1. Knittel Thomas FCL MEETS BCL 2 -- 15
2. Lechleitner David BLECKFUASSATA 3 -- 12
3. Schedle Ferdinand DAS LETZTE 3 -- 11

Immler Gerfried GAGGI & SEINE MÄDELS 3 -- 11
5. Strele Meiko DIE 3 ASCHAMAR 3 -- 8

Strele Gerhard LAUTZGES 3 -- 8
7. Gutmann Frank TEAM DAF 4 -- 8
8. Winkler Gerhard ASCHAMAR THE BEST 5 -- 11
9. Sprenger Roland YES, WE CAN 5 1 6

10. Keller Christian TEAM AMOR 6 -- 6
Doser Robert DIE LUTSCHER 6 -- 6

12. Walch Peter ZITT TRANSPORTE 6 -- 5
13. Reis Markus 3 GENERATIONEN REIS 6 1 7

Weinberger Hartwig HÜBIHÜTTE 6 1 7
15. Raunegger Klaus SCHEISS EGAL 6 1 5
16. Pichler Marc MASASO 6 2 10
17. Schedle Sandra PFLITTERHENNEN 6 2 8
18. Ebentheuer Daniel FC SIEWILLJA 7 -- 7
19. Pernul Christoph HATTTRICK 7 1 9
20. Krainer Jürgen TSCHOOOO 7 1 6
21. Praxmair Michael OSCHENBECHA AUSLAARN 7 2 8
22. Stocker Franz FCL SMOOTHI 8 1 4
23. Jakob MarkusDEUTSCH ÖSTERREICHISCHE FREUNDSCHAFT 8 2 3
24. Schmidt Florian TEAM ALLIANZ 9 -- 6
25. Strele Hans Peter KLOTZ  I 11 -- 4
26. Höck Werner FEUERWEHR LECHASCHAU I 11 2 5
27. Witting Manfred 1. 2. 3. SCHICHT 15 2 4
28. Haselwanter Andreas BCV 3xA 21 1 4

8.-14. März 2019
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1. Klotz Janette BLECKFUASSATA 9 1 6
2. Gutheinz Iris HÜBIHÜTTE 10 3 5
3. Strele Christine OSCHENBECHA AUSLAARN 11 2 6
4. Geisler-Moroder Claudia MARKETENDERIN 11 2 4
5. Lewisch Lisa FCL-DAMEN 2 12 3 4
6. Bader Patricia NIKOLOGRUPPE II 12 4 3
7. Kabl Sonja MASASO 14 4 4
8. Thurner Petra MUUSIG KOMITEE 15 2 3
9. Wex Ricarda MARKETENDERIN 15 3 3

10. Strele Yvonne SCHEISS EGAL 15 7 2
11. Tröber Patricia DIE LUSTIGEN DREI 16 4 4
12. Schmid Nicole PFLITTERHENNEN 16 5 3
13. Knittel Katrin 8 KILLER 3+2 16 6 4
14. Willmann Karoline SC-LA I 17 2 3
15. Kaiser Carmen PFLITTERHENNEN 17 5 2
16. Krenslehner Monika DIE 3 EISHEILIGEN 18 5 4
17. Lehmann Rabea KLOTZ  I 19 5 5
18. Greinwald Nadine FCL-DAMEN 1 19 6 3
19. Ladner Charlotte NIKOLOGRUPPE I 20 1 2
20. Schaich Daniela DIE LUSTIGEN DREI 20 4 6
21. Guggenberger Caroline FCL-DAMEN 1 20 4 2
22. Kieltrunk Sabrina LAUTZGES 20 7 3
23. Höfler Michaela GAGGI & SEINE MÄDELS 21 2 4
24. Pellegrini Patricia ICH 21 2 3
25. Klien Eveline NIKOLOGRUPPE II 21 4 2
26. Vogler Silvia WURSTWASSER 21 5 3
27. Schmid Nina WEIDA TUIFL 21 5 2

Stanusic Maria DIE LUSTIGEN DREI 21 5 2
Güntner Karin NIKOLOGRUPPE I 21 5 2

30. Brunner Sonja NIKOLOGRUPPE II 21 7 3
31. Stoll Eva LANDJUGEND LECHASCHAU I 22 1 2
32. Kamper Theresa DIE 3 EISHEILIGEN 22 3 2
33. Zenz Doris NIKOLOGRUPPE I 22 5 4
34. Immler Birgit TC LECHASCHAU 23 2 2
35. Lausecker Julia FCL-DAMEN 2 23 4 5
36. Germann Bettina SC-LA I 24 2 2
37. Weirather Anita ICH 24 4 2
38. Sprenger Klaudia SC-LA I 25 4 2
39. Grill Petra DIE MATCHINEN 25 5 6
40. Hohenrainer Nadine FCL-DAMEN 1 25 6 2
41. Meister Nicole GAGGI & SEINE MÄDELS 25 7 3

8.-14. März 2019
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42. Achammer Sabine MASASO 26 7 2
43. Mittermayer Annelies DIE 3 EISHEILIGEN 26 9 3
44. Karel Barbara DIE MATCHINEN 27 2 3
45. Thurner Helga DIE MATCHINEN 27 7 5
46. Klotz Rebecca STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 27 10 1
47. Bischof Sandra TSCHOOOO 28 4 4
48. Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 28 5 3
49. Wolf Elke MARKETENDERIN 29 1 2
50. Klotz Natalie ROSE, VEILCHEN u. NARZISSE 29 6 3
51. Heinrich Waltraud LAS CHICAS 30 7 2
52. Montenegro Yolanda LAS CHICAS 31 6 3
53. Pichler Marlene LAS CHICAS 31 13 1
54. Sprenger MagdalenaSCHÜTZENKOMPANIE LECHASCHAU I 33 2 3

Frandl Sabrina FCL-DAMEN 2 33 2 3
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1. Bubendorfer Josef HATTTRICK 4 -- 9
2. Hussaini Sayed Ali BCV 3xA 4 1 7
3. Ristic Nemanja FC LECHASCHAU 1 5 -- 11
4. Tscharnig Christian DIE LUTSCHER 5 1 6
5. Schmidt Bernd DAS LETZTE 6 1 7
6. Retter Christoph FCL SMOOTHI 6 1 6
7. Haid Manfred MACH 3 7 -- 5
8. Marinkovic Goran DIE LUTSCHER 8 -- 4
9. Busic Marinko FC SIEWILLJA 9 -- 7

10. Fritz Edi HÜBIHÜTTE 9 -- 6
11. Harnos FrankDEUTSCH ÖSTERREICHISCHE FREUNDSCHAFT 9 -- 4
12. Walter Klaus TISCHTENNIS 9 1 7
13. Wiedemann Markus WEIDA TUIFL 9 1 6
14. Dreier Alexander TEAM AMOR 9 2 8
15. Gruber Sandro FCL MEETS BCL 9 2 6
16. Glibo Mario HATTTRICK 10 2 6
17. Haas Wolfgang BBA 11 -- 6
18. Röhm Hannes DAS LETZTE 11 1 4

Härting Hannes D'LECHTLER 11 1 4
20. Scheucher Dominik YES, WE CAN 11 2 4
21. Mühlburger Christian FC SIEWILLJA 12 1 3
22. Wex Werner ZWOA BARTIGE UND A KINDSORSCH 12 2 4
23. Koch Toni GEMEINDE 12 4 4

Frenzel Sebastian TEAM ALLIANZ 12 4 4
25. Senn Manfred BBA 13 -- 3
26. Sprenger Thomas YES, WE CAN 13 1 6
27. Thurner Michael MACHO MEN`S 13 1 4
28. Schmidhofer Philipp FCL SMOOTHI 13 1 3
29. Leuprecht Daniel TISCHTENNIS 13 1 2
30. Mittermayer Herbert SVL II 13 2 3
31. Jäger Roland 8 KILLER 3+2 13 3 2
32. Sprenger Sebastian SCHÜTZEN II 13 4 5
33. Güntner Thomas 8 KILLER 3+2 13 4 3
34. Baumann Lukas SCHÜTZEN II 13 5 3
35. Pernul German ZITT TRANSPORTE 14 -- 4
36. Juen Wolfgang ICH 14 1 6
37. Gomboc Daniel SCHÜTZENKOMPANIE LECHASCHAU I 14 1 4
38. Frick Thomas ROSE, VEILCHEN u. NARZISSE 14 2 9
39. Kamper Jürgen 1. 2. 3. SCHICHT 14 2 3

Pernul Günther 3 ZWICKL 14 2 3
41. Zitt Roland ZITT TRANSPORTE 14 2 2

8.-14. März 2019
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42. Greinwald Wolfgang STOCKSPORT I 14 5 6
43. Aste Paul BBA 15 -- 3
44. Wex Niklas SCHÜTZEN II 15 1 4
45. Wolf Christoph FC BILLARD CTA 5000+1 15 2 4
46. Storf Alexander FEUERWEHR LECHASCHAU III 15 2 3

Simon Hannes FEUERWEHR LECHASCHAU III 15 2 3
48. Larcher Patrick LANDJUGEND II 15 3 5
49. Schaich Mario DIE 3 ASCHAMAR 15 3 4
50. Gruber Stadler Willi STOCKSPORT I 16 -- 5
51. Frick Christian STOCKSPORT I 16 1 5
52. Hohenrainer Martin SC-LA II 16 1 3

Frick Martin LANDJUGEND II 16 1 3
54. Untergrabner Manfred SVL II 16 2 4
55. Larcher Marco LANDJUGEND II 16 2 3
56. Höfler Stefan FC BILLARD CTA 5000+1 16 4 3
57. Rief Thomas TEAM AMOR 16 4 2
58. Karel Hannes TISCHTENNIS 17 -- 5
59. Weber Ralf SKISCHULE 2000 17 1 5
60. Mages Karl SVL II 17 1 3

Pürcher Rudolf STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 17 1 3
62. Wolf Stefan D'LECHTLER 17 2 3
63. Grujic Darko FC LECHASCHAU 1 17 2 2
64. Wiedemann Andreas LANDJUGEND LECHASCHAU I 17 4 4
65. Hablitzel Manuel FC BILLARD CTA 5000+1 17 5 4
66. Lechleitner Peter BLECKFUASSATA 17 6 3
67. Höfferer Andreas 1. 2. 3. SCHICHT 18 1 3
68. Bolego Patrik SCHÜTZENELITE 18 1 2
69. Falger Clemens ROLI`S SCHÜTZEN 18 2 4
70. Grass Markus KLOTZ  I 18 3 3

Grünsangerl Dietmar KELLERBAND 18 3 3
72. Höller Alexander BCV 3xA 18 4 3
73. Müller Günter STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 18 6 4
74. Rief Hermann MACH 3 19 -- 3
75. Magauer Stefan MACH 3 19 1 4
76. Immler Gerhard TC LECHASCHAU 19 2 4
77. Mitrovic Franko STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 19 2 3
78. Prantner Roland SCHEISS EGAL 19 3 3
79. Lutz Roland GEO-GEM 20 -- 2
80. Fischer Otto 3 ZWICKL 20 2 5
81. Eiter Thomas SCHÜTZENELITE 20 3 3
82. Starzer Mathias TSCHOOOO 20 4 5
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83. Grill Robert MACHO MEN`S 21 -- 3
Schwenk Christoph GEMEINDE 21 -- 3

85. Winkler Wolfgang KELLERBAND 21 2 2
86. Klotz Bernhard GEMEINDE 21 3 3
87. Strele Mario LAUTZGES 21 4 3
88. Larcher Stefan DIE 3 ASCHAMAR 21 5 4

Juric Sime TEAM ALLIANZ 21 5 4
90. Walch Willi D'LECHTLER 21 6 2
91. Rainer Bernhard GEO-GEM 22 1 3

Stoschek Walter SC-LA II 22 1 3
93. Reis Peter 3 GENERATIONEN REIS 22 3 3
94. Zobl Dominique TEAM DAF 22 3 2
95. Zobl Andre TEAM DAF 22 4 3
96. Scheidle DavidDEUTSCH ÖSTERREICHISCHE FREUNDSCHAFT 23 -- 4

Winkler Andreas ASCHAMAR THE BEST 23 -- 4
98. Hohenrainer Roland MUUSIG KOMITEE 23 1 3
99. Kropik Peter NOVELLIS 23 3 2

100. Posch Michael KELLERBAND 24 -- 2
101. Gigl Mario ROLI`S SCHÜTZEN 24 1 5
102. Grässle Mathias TC LECHASCHAU 24 2 4
103. Mayrhofer Jürgen WEIDA TUIFL 24 2 2
104. Ostermann Johann MUUSIG KOMITEE 24 3 2
105. Pavlovic Milorad FC LECHASCHAU 1 24 6 3
106. Frick Klaus Peter SV-LECHASCHAU-STOCKSPORT III 24 7 3
107. Strele Patrick SCHÜTZENKOMPANIE LECHASCHAU I 25 2 4
108. Lechleitner Roland SV-LECHASCHAU-STOCKSPORT III 25 2 3
109. Strele Dominic FEUERWEHR LECHASCHAU I 25 2 2
110. Wiedemann Paul SV-LECHASCHAU-STOCKSPORT III 25 4 3
111. Mayrhofer Hubert FEUERWEHR LECHASCHAU II 25 5 3
112. Klotz Rudi STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 26 1 3
113. Winkler Richard ASCHAMAR THE BEST 26 4 2
114. Bader Bernhard FEUERWEHR LECHASCHAU III 26 6 5
115. Fiegl Florian NOVELLIS 27 -- 3
116. Winkler Eugen STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 27 2 3
117. Hosp Michael FEUERWEHR LECHASCHAU II 27 5 3
118. Wildauer Josef ZWOA BARTIGE UND A KINDSORSCH 27 6 3

Weber Karl SKISCHULE 2000 27 6 3
120. Seidl Günter NOVELLIS 28 1 2
121. Reindl Hermann SKISCHULE 2000 28 3 3
122. Schuler Dieter SC-LA II 29 2 2
123. Strobl Markus STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 29 6 2
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124. Wankmiller Ernst OSCHENBECHA AUSLAARN 30 3 2
125. Wolf Richard ZWOA BARTIGE UND A KINDSORSCH 30 6 3
126. Rid Peter FEUERWEHR LECHASCHAU I 31 3 2
127. Schmid Johannes LANDJUGEND LECHASCHAU I 31 4 2
128. Lorenz Konrad ROSE, VEILCHEN u. NARZISSE 32 1 3
129. Thurner Walter MACHO MEN`S 32 1 2
130. Abart Matthias FEUERWEHR LECHASCHAU II 32 6 3
131. Rauter Max GEO-GEM 33 2 2
132. Antoszewsky-Wolf Markus SCHÜTZENELITE 33 3 4
133. Tuta Slavko STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 36 -- 2
134. Zauner Roland ROLI`S SCHÜTZEN 36 2 2
135. Gschnitzer Karl Heinz 3 ZWICKL 41 1 1
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1. Knittel Katrin 8 KILLER 3+2 23/61/83 7
2. Baumann Lukas SCHÜTZEN II 24/75/89 14
3. Wolf Elke MARKETENDERIN 33/67/78 18
4. Ostermann Johann MUUSIG KOMITEE 3/64/85 22
5. Geisler-Moroder Tobias JUNGSCHÜTZEN 23/61/67 23

Tröber Patricia DIE LUSTIGEN DREI 30/54/91 23
7. Lorenz Konrad ROSE, VEILCHEN u. NARZISSE 5/63/88 24

Seidl Günter NOVELLIS 31/69/98 24
9. Wex Ricarda MARKETENDERIN 25/60/66 25

Hopfgartner Nevio DIE STUREN BÖCKE BCV JUGEND 2 41/71/87 25
Scheidle DavidDEUTSCH ÖSTERREICHISCHE FREUNDSCHAFT 7/57/85 25

12. Weber Ralf SKISCHULE 2000 39/68/76 27
Fiegl Florian NOVELLIS 41/60/80 27

14. Grill Petra DIE MATCHINEN 39/55/88 28
Gruber Stadler Willi STOCKSPORT I 41/56/87 28
Klotz Bernhard GEMEINDE 40/53/85 28
Greinwald Nadine FCL-DAMEN 1 24/80/98 28
Grässle Mathias TC LECHASCHAU 11/64/99 28

19. Kieltrunk Sabrina LAUTZGES 13/72/74 29
Krenslehner Monika DIE 3 EISHEILIGEN 33/62/68 29

21. Güntner Karin NIKOLOGRUPPE I 34/64/65 31
Posch Michael KELLERBAND 40/61/74 31

23. Mitrovic Franko STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 47/63/93 33
24. Juric Sime TEAM ALLIANZ 14/61/65 34

Frick Thomas ROSE, VEILCHEN u. NARZISSE 33/44/89 34
26. Thurner Petra MUUSIG KOMITEE 42/59/74 35

Wildauer Josef ZWOA BARTIGE UND A KINDSORSCH 39/51/79 35
28. Immler Gerhard TC LECHASCHAU 51/66/93 36

Tscharnig Christian DIE LUTSCHER 52/64/92 36
Germann Bettina SC-LA I 52/58/84 36
Rid Peter FEUERWEHR LECHASCHAU I 47/56/81 36
Busic Marinko FC SIEWILLJA 31/48/97 36

33. Kamper Jürgen 1. 2. 3. SCHICHT 29/37/81 37
Haid Manfred MACH 3 19/36/88 37

35. Haselwanter Annie FC BAYERN BCV JUGEND 4 37/58/67 38
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1. Höfferer Andreas 1. 2. 3. SCHICHT 96.252 99
2. Lechleitner Roland SV-LECHASCHAU-STOCKSPORT III 96.314 161
3. Ristic Nemanja FC LECHASCHAU 1 96.328 175
4. Geisler-Moroder Tobias JUNGSCHÜTZEN 95.860 293
5. Juric Sime TEAM ALLIANZ 96.500 347
6. Wolf Pascal JUNGSCHÜTZEN 95.455 698
7. Scheucher Dominik YES, WE CAN 97.117 964
8. Hundertpfund Lea Marie WURSTWASSER 95.019 1.134
9. Mähr Rene FC BAYERN BCV JUGEND 4 94.998 1.155

10. Ostermann Johann MUUSIG KOMITEE 97.311 1.158
11. Sprenger Thomas YES, WE CAN 94.889 1.264
12. Bolego Patrik SCHÜTZENELITE 97.506 1.353
13. Wolf Niklas JUNGSCHÜTZEN 94.655 1.498
14. Kaiser Carmen PFLITTERHENNEN 97.677 1.524
15. Thurner Petra MUUSIG KOMITEE 94.500 1.653
16. Larcher Marco LANDJUGEND II 97.892 1.739
17. Winkler Andreas ASCHAMAR THE BEST 98.000 1.847

Grujic Darko FC LECHASCHAU 1 98.000 1.847
19. Härting Hannes D'LECHTLER 98.089 1.936
20. Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 98.163 2.010
21. Zobl Andre TEAM DAF 98.223 2.070
22. Wex Niklas SCHÜTZEN II 94.075 2.078

Sprenger Sebastian SCHÜTZEN II 94.075 2.078
24. Immler Gerhard TC LECHASCHAU 98.296 2.143
25. Tscharnig Christian DIE LUTSCHER 94.003 2.150
26. Kamper Jürgen 1. 2. 3. SCHICHT 93.966 2.187
27. Frenzel Sebastian TEAM ALLIANZ 93.940 2.213
28. Baumann Lukas SCHÜTZEN II 93.879 2.274
29. Reis Elias 3 GENERATIONEN REIS 93.733 2.420
30. Müller Günter STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 98.711 2.558
31. Mayrhofer Jürgen WEIDA TUIFL 98.732 2.579
32. Haas Wolfgang BBA 98.765 2.612
33. Jäger Roland 8 KILLER 3+2 98.856 2.703
34. Strobl Markus STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 98.909 2.756
35. Kieltrunk Sabrina LAUTZGES 98.938 2.785
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Würth Hochenburger GmbH Reutte
Rechtsanwalt Dr. Christian Pichler
Tabaktrafik Lechaschau
Auto Teile Shop Roland
S`Radhaus Lechaschau

Kaufmannschaft Reutte
Sparkasse Lechaschau
Hervis Sport´s Reutte
A1 Brunner Gerhard
Bräu Keller Reutte


